Kurzbezeichnung: GSV*Gerade Schottverschraubung
DIN 2353, EN ISO 8434-1
Technisches Produktblatt
Reihe D PN L L2 L3 L4 SW SW2 SW3 kg Art.-Nr.
leicht 6 315 22,0 7,0 42,0 27,0 17 17 14 0,062 2353-GSV06L
leicht 8 315 23,0 8,0 42,0 27,0 19 19 17 0,085 2353-GSV08L
leicht 10 315 25,0 10,0 43,0 28,0 22 22 19 0,110 2353-GSV10L
leicht 12 315 25,0 10,0 44,0 29,0 24 24 22 0,136 2353-GSV12L
leicht 15 315 27,0 12,0 46,0 31,0 27 30 27 0,220 2353-GSV15L
leicht 18 315 30,0 13,5 49,0 32,5 32 36 32 0,440 2353-GSV18L
leicht 22 160 33,0 16,5 51,0 34,5 36 41 36 0,436 2353-GSV22L
leicht 28 160 35,0 18,5 52,0 35,5 41 46 41 0,560 2353-GSV28L
leicht 35 160 40,0 18,5 58,0 36,5 50 55 50 0,100 2353-GSV35L
leicht 42 160 42,0 19,0 59,0 36,0 60 65 60 1,285 2353-GSV42L
schwer 6 630 27,0 12,0 44,0 29,0 19 19 17 0,000 2353-GSV06S
schwer 8 630 28,0 13,0 44,0 29,0 22 22 19 0,000 2353-GSV08S
schwer 10 630 31,0 14,5 46,0 29,5 22 24 22 0,181 2353-GSV10S
schwer 12 630 31,0 14,5 47,0 30,5 24 27 24 0,216 2353-GSV12S
schwer 14 630 35,0 16,0 50,0 32,0 27 30 27 0,000 2353-GSV14S
schwer 16 400 35,0 16,5 50,0 31,5 32 32 30 0,000 2353-GSV16S
schwer 20 400 41,0 19,5 55,0 33,5 36 41 36 0,000 2353-GSV20S
schwer 25 400 44,0 20,0 59,0 35,0 46 46 46 0,000 2353-GSV25S
schwer 30 400 48,0 21,5 64,0 37,5 46 50 50 0,000 2353-GSV30S
schwer 38 250 53,0 22,0 68,0 37,0 55 65 60 0,000 2353-GSV38S
Verfügbare Werkstoffe: Auf Anfrage
Systeme › Schneidringverschr. › Schottverschraubungen › GSV-L/S
*Tipp: Die Eingabe der                          in das Suchenfeld auf unserer Website ermöglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken